Resultado Final

Em cumprimento ao EDITAL N°13, Projeto institucional RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/IFPR,
Processo SEI nº 23411.005511/2020-33 a Comissão do certame, torna público o resultado final da
seleção de preceptor para o Subprojeto de Sociologia/Campus Paranaguá.

CANDIDATO - DOCENTE PRECEPTOR

Nome CPF Nota Final Colocação

Willian Oliveira
da Silva 07321096980 100

1o

.

Comissão de seleção e entrevista

Nome SIAPE

Patricia Martins 1851088

Kaue Avanzi 1647553

Maria Lucia B. Machado 1803011